B., *Mitteliranisch*, Handbuch der Orientalistik, Abt. 1, from South Turkestan, Berlin, 1928, 20-23; Livshits, V. A., *Nikolai, to Siberia*, 1924 (1925), 311-318, and *Middle-Parthian Documents from Iran, Armenia, 12 - Diakonoff, M., Diakonoff, I., Uvshin, V., Papers presented at Moscow, 1927, 11-1-VI Strycew, M., the XXIV International Congress of Orientalists, Paris, 1955, 60 9-11 Diakonoff, I., Livshits, V. A., Parthian and Central-Asian Studies, I Economic Documents from Nisa, London, 1976, 1977, 1979, CII, Somikava, *Arabic Antiquity*, 1924, Part II, Vol.